

Kosztorys ofertowy  
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Zakrzów dł. 330m

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn.obm.	Ilość	Koszt jedn	Wartość
<b>1</b>		<b>Podbudowa</b>				
1 d.1		Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa dróg w terenie równinnym.	km	0.33		
2 d.1	<b>SST D-04-01-01</b>	Profilowanie i zagęszczanie podłoża wykonywane mechanicznie w gruncie kat. II-IV pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni 330x4=1320	m <sup>2</sup>	1320		
3 d.1	<b>SST D-04-04-04</b>	Warstwa dolna podbudowy z kruszyw łamanych gr. 15 cm 330x3,2=1056	m <sup>2</sup>	1056		
4 d.1	<b>SST D-04.08.04</b>	Warstwy odsączające z piaskowca naturalnego wykonane i zagęszczane mechanicznie o gr.15 cm na poszerzeniach. 330x0,5x2=330	m <sup>2</sup>	330		
<b>Razem dział: Podbudowa</b>						
<b>2</b>		<b>Nawierzchnia</b>				
5 d.2	<b>SST D-04.08.01</b>	Wyrównanie istniejącej podbudowy mieszanką mineralno-bitumiczną asfaltową mechanicznie średnio 50kg/m2 330x3,10=1023+15=1033x0,05=51,65	t	51.65		
6 d.2	<b>SST D-05.03.05.</b>	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 4 cm (warstwa ścieralna) 330x3,00+15=1005	m <sup>2</sup>	1005		
7 d.2	<b>SST D-06-03-01</b>	Uzupełnienie poboczy materiałem kamiennym wykonywane mechanicznie gr. 6cm 330x0,50x2=330	m <sup>2</sup>	330		
<b>Razem dział: Nawierzchnia</b>						
<b>3</b>		<b>Oznakowanie pionowe</b>				
8 d.3	<b>SST D-07-02-01</b>	Pionowe znaki drogowe - słupki z rur stalowych śr. 70mm gr. ścianki min 2,8mm	szt.	1		
9 d.3	<b>SST D-07-02-01</b>	Pionowe znaki drogowe - znaki zakazu, nakazu, ostrzegawcze i informacyjne o pow. do 0.3 m2 Znak A-7 folia II generacji	szt.	1		
<b>Razem dział: Oznakowanie pionowe</b>						
<b>Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT</b>						
<b>Podatek VAT</b>						
<b>Ogółem wartość kosztorysowa robót</b>						

Słownie: